HavnmeHoBaHUE

Canat "M o3auka"
Bopw c kanycToii,
KapTothenem, Kypoi
OTBapHOW MW cMeTaHOW
Macta bonoHbese "no-
W KOAbHOMY"

BaToH Hapes3HOA
ob6orauw €HHbI W

MUKPOHYTPUEHTAMMU

Xne6 pXaHoO-NW eHUYHB I
ob6orauw €HHbI W

MUKPOHYTPUEHTAMM

COK (G pyKTOBBbI A
(nepcukoBbl i)

A6N0KO cBeEXEe

M onoko Mm.g.Xx. 2,5% B

MHAUBWAYaNnbHOW ynakoBKe

Cpob6a obblKHOBEeHHas
WToro 3a npuem nuwn:
Bcero 3a fgeHb:

.23 oKTA6pSA 2025 r

B bl xop, TexHoOno Ne bBenkwn X npbl Yrne-
r - peuenTtyp BOAbl,
Beckas u bl unn Bcero Bcero Bcero
HOpMaTW TexHoONOT r r r
10 geHb
KomnneKcHbIN 06ef
100 TTK 1.42 5,50 6,00 7,00
250/15/1
2008 76 9,85 7,20 15,06
0
300 TTK 9.41 11,31 15,15 41,85
50 TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
60 TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
200 TTK 13.14 1,00 0,20 15,00
100 2011 338 0,40 0,40 9,80
200 TTK 16.3 5,92 5,08 9,38
75 TTK 14.3 5,70 14,90 37,20
1360 48,48 53,80 191,87
48,48 53,80 191,87

OHep-
retu-
Beckas

yeH-

120,66

178,80

296,35

136,00

138,00

76,00

44,40
107,56
246,00

1343,77
1343,77



