Утверждаю

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово"

Т В<u>р»</u> (Řамедин А.В. АО «КОП «Парголово»

"01" сентября 2025 гов

Согласовано

Директор ГБОУ гимназия № 363

Фрунзенский района

Акатова И.Б.

"01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-18

__23 октября_____2025 г

1							
Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Γ	ги-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Γ	цен-
10 день							
Комплексный обед							
Салат "Мозайка"	100	ТТК	1.42	5,50	6,00	7,00	120,66
Борщ с капустой, картофелем, курой отварной и сметаной	250/15/1 0	2008	76	9,85	7,20	15,06	178,80
Паста Болоньезе "по- школьному"	300	ттк	9.41	11,31	15,15	41,85	296,35
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Сок фруктовый (персиковый)	200	ТТК	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
Сдоба обыкновенная	75	ТТК	14.3	5,70	14,90	37,20	246,00
Итого за прием пищи:	1360			48,48	53,80	191,87	1343,77
Всего за день:				48,48	53,80	191,87	1343,77